
    Uchwała Nr 3 /I/ 2018 
    Rady Gminy Lesznowola 

                      z dnia 23 Listopada 2018r. 
 
 
   w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
 
Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) § 9 pkt. 2 Statutu Gminy Lesznowola uchwalonego 
uchwałą Nr 108/XIV/2003 z dnia 16 grudnia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Lesznowola, ( Dz. Urzęd. Woj. Maz. Nr 322 poz. 10377 ze zm) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 
 
 
      § 1. 
 
W wyniku głosowania tajnego Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Lesznowola 
wybrany został  Łukasz Grochala. 
 
 
      § 2. 
 
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały. 
 
 
      § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                              Uzasadnienie 
                                                     

 
Zgodnie z  art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

oraz § 9 pkt. 2 Statutu Gminy Lesznowola Rada Gminy wybiera ze swojego grona 
wiceprzewodniczącego w głosowaniu tajnym. 
 
 
 
 
 


